
Системи за
сува градба
профили, лајсни и додатоци



Системите за сува градба претставуваат современо, флексибилно и ефикасно решение за 
внатрешно уредување на просторот. Тие се применуваат при изградба и реконструкција на 
ѕидови, плафони, обложување на инсталации, изработка на декоративни елементи и други 
архитектонски форми. Благодарение на нивната лесна конструкција, брзина и едноставност 
на монтажа, како и можноста за прецизно прилагодување на специфичните барања на 
проектот, овие системи станаа стандард во современото градежништво.

Компанијата WÜRTH, преку својот специјализиран бренд W-Fix, нуди целосно усогласен асортиман
на профили и додатоци за системи за сува градба, дизајнирани да обезбедат сигурност, издржливост
и брзина при монтажа. Нашиот асортиман ги вклучува сите потребни компоненти:

   ПРОФИЛИ:
   ▸ UD и CD профили – за носечки
      конструкции кај плафони и облоги

▸ UW и CW профили – за изработка
   на преградни ѕидови
▸ Аголни профили – за заштита и
   естетика на надворешни рабови

Сите профили се изработени од висококвалитетен, двојно поцинкован челичен лим DX51D + ≈
Z140 g/m², кој обезбедува одлична отпорност на корозија и долг век на траење. 
Производството е во целосна согласност со европските стандарди EN 18182 и EN 14195, што 
гарантира постојан квалитет, сигурност и усогласеност со барањата на професионалните изведувачи. 

   ДОДАТОЦИ И ПРИЦВРСТУВАЧИ:

▸ Дистанцер – за стабилно фиксирање на конструкцијата
▸ Крст спојка – за поврзување на CD профили во раскрсница
▸ Анкерфикс – за прицврстување на профили за подлога
▸ Жица со спојка – за суспензија на конструкции од плафон
▸ Висок квалитет и усогласеност со европски норми

МОДЕРНО РЕШЕНИЕ ЗА БРЗА, ЛЕСНА И СИГУРНА ИЗГРАДБА!



ПРОФИЛ  UD

ПРОФИЛ  CD

3.000 mm 

3.000 mm / CD 60

4.000 mm / CD 60 

Димензии: 

Димензии: 

ГИПС ПРОФИЛИ

Арт. 051940513

Арт. 051940523

Арт. 051940524

48
ПАЛЕТА

864
ПАКУВАЊЕ

48

36

ПАЛЕТА

768
ПАКУВАЊЕ

576

0,50 mm

0,50 mm



UW 50

UW 75

UW 100

ПРОФИЛ  CW

4.000 mm 

Димензии: 

Димензии: 

ГИПС ПРОФИЛИ

Арт. 0519405314

Арт. 0519405354

Арт. 0519405374

CW 50 
CW 75 
CW 100 

CW 50 
CW 75 
CW 100

3.000 mm 

4.000 mm 

Арт. 0519405453
Арт. 0519405473
Арт. 0519405413

Арт. 0519405454
Арт. 0519405474
Арт. 0519405414

24
ПАЛЕТА

384
ПАКУВАЊЕ

24
ПАЛЕТА

360
ПАКУВАЊЕ

24
ПАЛЕТА

240
ПАКУВАЊЕ

48
ПАЛЕТА

720
ПАКУВАЊЕ

32
ПАЛЕТА

480
ПАКУВАЊЕ

48
ПАЛЕТА

320
ПАКУВАЊЕ

32
ПАЛЕТА

512
ПАКУВАЊЕ

32
ПАЛЕТА

480
ПАКУВАЊЕ

32
ПАЛЕТА

320
ПАКУВАЊЕ

ПРОФИЛ  UW
0,50 mm

0,50 mm



22x12,5 mm - Гепинг

22x12,5x10 mm - Видлив

23x23 mm

23x23 mm x 2.5 m перфoриран

23x23 mm x 3 m перфoриран

25x25 mm x 2.5 m 

30x30 mm 

АГОЛЕН АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ

АГОЛЕН АЛУМИНИУМСКИ
ПОЛУПРОФИЛ 

ЗАВРШЕН ПВЦ ПРОФИЛ

КРУЖЕН ФЛЕКСИБИЛЕН ПВЦ ПРОФИЛ

Димензии: 

Димензии: 

Димензии: 

Димензии: 

Арт. 05194001

Арт. 05194002

Арт. 05194003

Арт. 05194004

Арт. 05194005

Арт. 05194006

Арт. 05194007

лајсни

62
ПАКУВАЊЕ

125
ПАКУВАЊЕ

125
ПАКУВАЊЕ

500

250

250

250

ПАКУВАЊЕ

EXTRA STRONG



Арт. 05194014

Арт. 051940171

Арт. 051940190 Арт. 051940197

Арт. 051940130

Арт. 051940195

Арт. 051940172

Арт. 051940173

Димензии: 250mm

Димензии: 

Димензии: 

Димензии: 

90 mm
170 mm
270 mm

Стандард (рихтер)
АНКЕРФИКС ЕЛЕМЕНТ

80 mm
125 mm
125 mm
специјал

300 mm 
500 mm

200 mm

125 mm
250 mm
375 mm
500 mm
750 mm

1.000 mm
1.500 mm
2.000 mm
3.000 mm

ДИСТАНЦЕРИ

АНКЕРФИКС - ТИП СИДРО

ПРОДОЛЖЕТОК ЗА CD ПРОФИЛДВОЕН ФЕДЕР

ЖИЦА СО УШКА ЖИЦА СО КУКА

КРСТ СПОЈКА

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

100
ПАКУВАЊЕ

додатоци

Арт. 051940141Анкерфикс со 4 точки
Арт. 051940151

Арт. 051940131 Арт. 051940136
Арт. 051940137
Арт. 051940138
Арт. 051940139

Арт. 051940132
Арт. 051940133

Арт. 051940134
Арт. 051940135

Арт. 051940152
Арт. 0519401521

Арт. 051940153
Арт. 051940154
Арт. 051940155


